
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. CASTELLER” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

Viale Panizza, 4 - 31038 - Paese (TV) 

Tel. 0422.959057 - Fax 0422.959459 - Codice Fiscale 94131860267 

e-mail: tvic868002@istruzione.it ; PEC: tvic868002@pec.istruzione.it ; sito: www.icpaese.org 

 

Paese, lì 05/12/2023 

                                                                                                                ALL’ALBO PRETORIO/AMM. TRASPARENTE 

                                                                                                       AGLI ATTI 

 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’ORGANIZZAZIONE DI EVENTI 

SPORTIVI PER IL PROGETTO “SCUOLA & SPORT” CAMPESTRE ANNO SCOLASTICO 2023/2024 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTA la manifestazione di interesse prot. 24632  del 10/11/2023; 

- VISTA l’unica candidatura dell’ATLETICA STIORE TREVISO ASD  pervenuta in data 24/11/2023 

       prot. 26066; 

- ESAMINATO il verbale della Commissione nominata in data 27/11/2023;  

 

DECRETA 

 
Di affidare all’ATLETICA STIORE TREVISO ASD  con sede in Treviso, le manifestazioni studentesche di 

eventi sportivi – PROGETTO “SCUOLA & SPORT” FASE PROVINCIALE DI CORSA CAMPESTRE  per l’a.s. 

2023/2024 prevista per la data di mercoledì 13 dicembre 2023  c/o Santa Cristina di Quinto  TV. 

 

Per quanto riguarda l’organizzazione  si fa riferimento a tutto quanto  previsto e stabilito  dalla stessa 

manifestazione di interesse prot. 24632 del 10/11/2023. 

 

Con osservanza.                      
                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Alessandro Pettenà 
         Firmato digitalmente ai sensi del Codice      

         dell’amministrazione Digitale e norme  

                         ad esso connesse                                                                                                 

..NP  

T
V

IC
86

80
02

 -
 A

3B
D

61
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
02

69
73

 -
 0

5/
12

/2
02

3 
- 

II.
5 

- 
I

Firmato digitalmente da ALESSANDRO PETTENA'

mailto:tvic868002@istruzione.it
mailto:tvic868002@pec.istruzione.it
http://www.icpaese.org/

		2023-12-05T10:06:41+0100
	ALESSANDRO PETTENA'




